
 
 
 

Pag 1 

27 novembre 2018 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
Dottorato di ricerca: sostituzione componente della commissione 
istruttoria 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 353/18 

 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

• Visto l’art.19 della Legge n. 240/10;  
• Visto il D.M. n. 45 dell’8/2/2013;  
• Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca; 
• Vista la comunicazione, in data 31/10/2018, di cessazione dal servizio 

attivo del prof. Paolo Girardi;    
• Vista la terna individuata dalla Giunta della Facoltà di Medicina e 

Psicologia nella seduta del 14/11/2018, composta dai proff. Alessandro 
Bozzao, Andrea Laghi, Andrea Tubaro; 

• Presenti e votanti 29: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Alfonzetti, 
Benvenuto, Biagioni, Biffoni, Catucci, Ciancaglini, Cirillo, De Toma, De 
Vito, Desideri, Fucile, Mataloni, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, 
Zicari, D’Addio, Ferri, Germani, Marotta, Rebichini, Santangelo, 
Santarelli, Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di designare il prof. Andrea Tubaro quale rappresentante della Facoltà di 
Medicina e Psicologia nella Commissione istruttoria per i Dottorati di 
ricerca, ai sensi dell’art. 2 - commi 4 e 5 - del Regolamento in materia di 
dottorato di ricerca. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


	DELIBERA

